quondam domnus Iohannes Rege et quondam domna Quaranta honesta femina iugalium 

personarum, tibi autem pro parte et nomine de curato conventum fratrum Minorum ecclesie 

Sancti Laurentii de Neapoli, de quibus tu actiura et legitimo procurator exe videris, id est 

integris domibus meis cum integra curte et porticum meis intus se, q(ue) ex parte de ipsis 

domibus sunt costitutis super porticum publicum qui est iusta platea publica que nominatur 

Agustale regione Signa [...] intus ipsa curte sunt costitutis pischina et gradis frabitis et q(ue) 

ipsis domibus ex parte sunt dificatis et ex parte sunt dirruinatis cum integrum ortum meum de 

terra qui ex parte exinde ex iusta es parte de ipsu [do]mibus inda parte meridie, sicuti pariete 

exfinat, simul positis vero intus an civitate Neapolis ipsis domibus iusta et super ipsu 

porticum publicum et ipsum ortum iusta bico publico qui nominatur de Campana simul 

regione Signa, insimul ipsis domibus una cum inferioribus et superioribus suis, et omnibus 

menbris aheribus et aspectibus suis et cum suprascripta curte et porticale et suprascripta 

pischina et gradis intus se et cum aliis omnibus edificiis et pertinentiis suis, et ipsu ortu de 

terra cum fructoras suas et cum introitibus suis et omnibus sibi pertinentibus. Pertinentes vero 

michi illos per comparatum per firmissima chartula comparationis mea, q(uam) michi exinde 

fecerunt Raynaldo cognomento de Griffo, filio quondam domno Rao de Griffo et quondam 

domna Sibilia honesta femina iugalium personarum, et Cuntixa honesta femina, filia quondam 

domno Iacobo cognomento de Conxa precarisimo medico et q(ua)dam domina Nobilixima 

honesta femina iugalium personarum, hoc est iugales, et Rao cognomento de Griffo, filio 

quondam domno Paulo de Griffo, qui fuit filio suprascripto quondam domno Rao de Griffo et 
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de suprascripta quondam domna Sibilia honesta femina, et quondam domna Constantia 

honesta femina iugalium personarum, hoc est thiis et nepote, sicut in omnibus ipsa fermissima 

chartula comparationis continet et declarat. Q(ue) vero ipsa firmissima chartula comparationis 

mea, ut super legitur, et cum quante alie chartule, q(uas) in ipsa firmissima chartula 

comparationis mea nominatibe declarate sunt, ego tibi in presenti ille <dedi> et aput te file 

remisi cum omnia q(ue) continunt pro tua he<re>dunque tuorum et de ipsum conventum 

defensione. Et coheret ad ipsis integris domibus et curtem seu porticale et ad suprascriptum